PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.06.2015
	                             № 3020

	О внесении изменений в постановление администрации
городского округа г. Бор  от 30.12.2014 № 9703
Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в приложения 2,3,4,9,10,11,12 к постановлению администрации городского округа г. Бор от 30.12.2014 № 9703 «Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа г. Бор на период  с 01.01.2015 г. по 31.12.2019 г.» (дополнительные места нестационарных торговых объектов на территории городского округа г. Бор) согласно приложениям 1-7 к настоящему постановлению.
2.  Общему отделу администрации городского округа город  Бор Нижегородской области (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте  www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                                                          А.В.Киселев

А.В.Мочкаев

2-41-93

Приложение 1
к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014 № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Неклюдово

города областного значения Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы
	№ п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	13.
	г. Бор п. Неклюдово, ул. Новая, территория около д. 2
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	14.
	г. Бор п. Неклюдово, ул. Неклюдово, территория около  д. 19
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

Приложение 2

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014 № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Октябрьский  города областного значения Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы
	№ п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14.
	г. Бор, п. Октябрьский,  ул. Победы, территория около д. 14
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

Приложение 3

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение 4

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014  № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Большое Пикино города областного значения Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы
	№ п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6.
	г. Бор, п. Б. Пикино, ул. Победы, территория около  д. № 5а
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

Приложение 4

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение № 9

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014 № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснослободского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области 2015-2019 годы
	№ п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с п. Керженец, ул. Мира  территория около д. № 5
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	11.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с, с. Красная Слобода, ул. Центральная, территория около д. 24
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	12.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с, с. Городищи, ул. Заводская, территория около д. 4
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	13.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с, д. Ильинское, д. 48, (около магазина Кантауровского сельпо)
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	14.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с,   д. Коринка, около остановочного павильона
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	15.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с, д. Потемино, территория около д. 18
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	16.
	Город областного значения Бор, Краснослободской с/с, д. Шехонка, около остановочного павильона
	автолавка
	1
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

Приложение 5

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение № 10

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014 № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ситниковского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы
	№ п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5.
	Город областного значения Бор, Ситниковский с/с, п. Ситники, ул. Центральная, около торгового центра
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	Муниципальная

	6.
	Город областного значения Бор, Ситниковский с/с, п. Железнодорожный, ул. Центральная, территория около д. 15
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	Муниципальная

Приложение 6

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение № 11

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014 № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Кантауровского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы
	№ п/п
	Округ, участок,

N п/п в участке

Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	   18.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с с. Кантаурово, ул. Совхозная, территория около д. 21
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	19.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с д. Каликино  ул. Октябрьская, территория около д. 18а
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	20.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с п.Шпалозавод ул. Школьная, территория около д. 1б
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	21.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с, д. Белкино, территория  около д.17
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	22.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с, д. Большое Содомово, напротив д. 25
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	23.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с, д. Васильково, ул. Центральная, напротив д. 53
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	24.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с, д. Зуево, напротив д. 159
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	25.
	Город областного значения Бор, Кантауровский с/с, д. Филипповское, напротив д. 171
	автолавка
	10
	Мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

Приложение 7

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 19.06.2015 № 3020
Приложение № 12

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

от 30.12.2014 № 9703

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Линдовского сельсовета города областного значения Бор Нижегородской области на 2015-2019 годы
	№ п/п
	Округ, участок,

N п/п в участке

Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, м2
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	8

	12.
	Город областного значения Бор Линдовский с/с, пос. совхоза «Сормовский Пролетарий», ул. Центральная, около д.6
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	13.
	Город областного значения Бор Линдовский с/с, с. Спасское, ул. Центральная, около д.9
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	14.
	Город областного значения Бор Линдовский с/с, д. Чернолесская Пустынь, около д.9

	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

	15.
	Город областного значения Бор Линдовский с/с, с. Чистое поле, около д.3, территория торгового центра
	автолавка
	1
	мясная продукция
	10
	постоянно
	муниципальная

_______________________________________________________